
MATERIA E DOCENTE GIORNO AULA GIORNO AULA GIORNO AULA

STORIA DEL DIRITTO MEDIEVALE E 

MODERNO

Prof. Luca LOSCHIAVO

MERCOLEDI

16.00-18.00

GIOVEDI

11.00-13.00

FILOSOFIA DEL DIRITTO LUNEDI MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Gianluca SADUN BORDONI 14.00-16.00 9.00-11.00 9.00-11.00
ISTITUZIONI DI DIRITTO PRIVATO 1 MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
Prof. Domenico RUSSO 14.00-16.00 14.00-16.00 14.00-16.00

ISTITUZIONI DI DIRITTO PRIVATO 2 MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
Prof. Domenico RUSSO 16.00-18.00 16.00-18.00 16.00-18.00
DIRITTO INTERNAZIONALE MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
Prof. Antonio MARCHESI 11.00-13.00 11.00-13.00 11.00-13.00
DIRITTO COMMERCIALE - modulo Diritto commerciale 2 LUNEDI VENERDI
Prof. Domenico GIORDANO 16.00-18.00 9.00-11.00
DIRITTO DELLA NAVIGAZIONE E DEI TRASPORTI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Elisabetta Giovanna ROSAFIO 9.00-11.00 9.00-11.00 9.00-11.00
DIRITTO COSTITUZIONALE ITALIANO E COMPARATO MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Enzo DI SALVATORE 14.00-16.00 14.00-16.00

DIRITTO PROCESSUALE CIVILE - modulo 

Diritto processuale civile 2
MERCOLEDI GIOVEDI

Prof. Giorgio Giuseppe POLI 16.00-18.00 14.00-16.00
DIRITTO PENALE - modulo Diritto penale 2 MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Marco PIERDONATI 9.00-11.00 16.00-18.00
DIRITTO AMMINISTRATIVO 1 MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
Prof. Alberto ZITO 11.00-13.00 11.00-13.00 11.00-13.00
DIRITTO DEL LAVORO moduli 1 e 2 MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Micaela VITALETTI 9.00-11.00 14.00-16.00 9.00-11.00

MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Rosita DEL COCO 9.00-11.00 9.00-11.00
DIRITTO ECCLESIASTICO MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Cristina DALLA VILLA 11.00-13.00 16.00-18.00 16.00-18.00
DIRITTO TRIBUTARIO MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Massimo BASILAVECCHIA 16.00-18.00 11.00-13.00 11.00-13.00
DIRITTO AMMINISTRATIVO 2 MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
Prof. Alberto ZITO 14.00-16.00 14.00-16.00 14.00-16.00

CRIMINOLOGIA MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Laura Concetta DI FILIPPO 16.00-18.00 16.00-18.00

DIRITTO ECCLESIASTICO MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Cristina DALLA VILLA 11.00-13.00 16.00-18.00 16.00-18.00
DIRITTI DELL'UOMO LUNEDI MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Gianluca SADUN BORDONI 16.00-18.00 11.00-13.00 11.00-13.00

DIRITTO COSTITUZIONALE ITALIANO E COMPARATO MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Enzo DI SALVATORE 14.00-16.00 14.00-16.00
DIRITTO DELLA CONCORRENZA MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Andrea TATAFIORE 14.00-16.00 16.00-18.00
DIRITTO E CLINICA DEI TRASPORTI MARTEDI VENERDI
Prof. Elisabetta Giovanna ROSAFIO 11.00-13.00 9.00-11.00
DIRITTO DELLA CRISI D'IMPRESA MARTEDI VENERDI
Prof. Domenico GIORDANO 16.00-18.00 11.00-13.00

DIRITTO REGIONALE E DEGLI ENTI LOCALI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
Prof. Massimiliano MEZZANOTTE 11.00-13.00 11.00-13.00 9.00-11.00
DIRITTO SINDACALE MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Micaela VITALETTI 11.00-13.00 16.00-18.00 11.00-13.00

DIRITTO URBANISTICO MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Diego DE CAROLIS 16.00-18.00 16.00-18.00

MARTEDI VENERDI
Prof. Nicola SOTGIU 16.00-18.00 9.00-11.00

LUNEDI MARTEDI
Prof. Giorgio Giuseppe POLI 14.00-16.00 9.00-11.00
PROBLEMI FONDAMENTALI DEL DIRITTO OCCIDENTALE MARTEDI VENERDI
Prof. Luca LOSCHIAVO 16.00-18.00 11.00-13.00

MARTEDI VENERDI
Prof. Luca LOSCHIAVO 14.00-16.00 9.00-11.00
STORIA DEL DIRITTO PENALE E DELLA CRIMINOLOGIA LUNEDI MARTEDI
Prof. Emilia MUSUMECI 9.00-11.00 9.00-11.00

MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
Prof. Gabriella GALANTE 9.00-11.00 9.00-11.00 11.00-13.00
TEORIA GENERALE DEL DIRITTO LUNEDI MARTEDI
Prof. Guido SARACENI 16.00-18.00 16.00-18.00

Prof. Ermanno CATULLO

IL PRESIDE DELLA FACOLTA' DI GIURISPRUDENZA

F.to Il Preside Prof. Paolo MARCHETTI

POLITICA ECONOMICA * Giorni e orari delle lezioni devono 

essere verificati presso la Facoltà di riferimento Mutuato dalla Facoltà di Scienze Politiche 
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CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN GIURISPRUDENZA - SEDE DI TERAMO - nuovo ordinamento 
ANNO ACCADEMICO 2021/2022

ORARIO DELLE LEZIONI DEL II CICLO

28 FEBBRAIO 2022 - 11 GIUGNO 2022
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MATERIA E DOCENTE GIORNO AULA GIORNO AULA GIORNO AULA

MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
Prof. Gabriella GALANTE 9.00-11.00 9.00-11.00 11.00-13.00
DIRITTO ECCLESIASTICO MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Cristina DALLA VILLA 11.00-13.00 16.00-18.00 16.00-18.00
INFORMATICA GIURIDICA MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
Prof. Guido SARACENI 14.00-16.00 14.00-16.00 16.00-18.00

CRIMINOLOGIA MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Laura Concetta DI FILIPPO 16.00-18.00 16.00-18.00
DIRITTO ECCLESIASTICO MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Cristina DALLA VILLA 11.00-13.00 16.00-18.00 16.00-18.00
DIRITTI DELL'UOMO LUNEDI MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Gianluca SADUN BORDONI 16.00-18.00 11.00-13.00 11.00-13.00
DIRITTO COSTITUZIONALE ITALIANO E COMPARATO MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Enzo DI SALVATORE 14.00-16.00 14.00-16.00
DIRITTO DELLA CONCORRENZA MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Andrea TATAFIORE 14.00-16.00 16.00-18.00
DIRITTO E CLINICA DEI TRASPORTI MARTEDI VENERDI
Prof. Elisabetta Giovanna ROSAFIO 11.00-13.00 9.00-11.00
DIRITTO DELLA CRISI D'IMPRESA MARTEDI VENERDI
Prof. Domenico GIORDANO 16.00-18.00 11.00-13.00
DIRITTO REGIONALE E DEGLI ENTI LOCALI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
Prof. Massimiliano MEZZANOTTE 11.00-13.00 11.00-13.00 9.00-11.00
DIRITTO SINDACALE MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Micaela VITALETTI 11.00-13.00 16.00-18.00 11.00-13.00
DIRITTO URBANISTICO MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Diego DE CAROLIS 16.00-18.00 16.00-18.00

MARTEDI VENERDI
Prof. Nicola SOTGIU 16.00-18.00 9.00-11.00

LUNEDI MARTEDI
Prof. Giorgio Giuseppe POLI 14.00-16.00 9.00-11.00
PROBLEMI FONDAMENTALI DEL DIRITTO OCCIDENTALE MARTEDI VENERDI
Prof. Luca LOSCHIAVO 16.00-18.00 11.00-13.00

MARTEDI VENERDI
Prof. Luca LOSCHIAVO 14.00-16.00 9.00-11.00

STORIA DEL DIRITTO PENALE E DELLA CRIMINOLOGIA LUNEDI MARTEDI

Prof. Emilia MUSUMECI 9.00-11.00 9.00-11.00

MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

Prof. Gabriella GALANTE 9.00-11.00 9.00-11.00 11.00-13.00

TEORIA GENERALE DEL DIRITTO LUNEDI MARTEDI

Prof. Guido SARACENI 16.00-18.00 16.00-18.00

MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI

Prof. Elisabetta Giovanna ROSAFIO 9.00-11.00 9.00-11.00 9.00-11.00

Prof. Ermanno CATULLO

IL PRESIDE DELLA FACOLTA' DI GIURISPRUDENZA

F.to Il Preside Prof. Paolo MARCHETTI

Mutuato dalla Facoltà di Scienze Politiche 
POLITICA ECONOMICA * Giorni e orari delle lezioni devono essere 

verificati presso la Facoltà di riferimento 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TERAMO

  Facoltà di GIURISPRUDENZA   

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN GIURISPRUDENZA - SEDE DI TERAMO - vecchio ordinamento 
ANNO ACCADEMICO 2021/2022

ORARIO DELLE LEZIONI DEL II CICLO

28 FEBBRAIO 2022 - 11 GIUGNO 2022
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